
6

5

2

7

8

3

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月17日（日）9回船橋2日
 1R サラ系３歳　三 １００万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1200M  良   

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 スマイルドロップ
父:ディスクリートキャット  母:シルクスパイシー

牝  3 臼井健太郎
54.0

1:19.3
(－)

2-2-2 40.6 － 2 451
(+4)

岩崎真樹（船橋）
阿部憲三
田原橋本牧場

2 5 シンライゴールド
父:アルデバラン２  母:セイントムーン

牡  3 石崎駿
56.0

1:19.5
(1 1/2)

7-5-4 40.5 － 3 513
(+1)

阿井正雄（船橋）
（株）心頼ＬｏｏＰ
織笠　時男

3 2 キャットライン
父:スマートファルコン  母:エターナルラブ

牝  3 所蛍
▲51.0

1:19.7
(1)

1-1-1 41.0 － 4 389
(-1)

林幻（船橋）
内田裕美
エムエム、ヤマダファーム

4 7 サトノブリリアント
父:サトノダイヤモンド  母:サトノシュテルン

牡  3 本田正重
56.0

1:19.8
(3/4)

3-3-3 41.0 － 1 469
(-3)

新井清重（船橋）
里見治
ノーザンファーム

5 8 メイデンズプレアー
父:トーセンジョーダン  母:アウトオブザウィム

牝  3 小杉亮
54.0

1:20.0
(1)

4-4-5 41.0 － 5 463
(-2)

伊藤滋規（船橋）
藤沼利夫
佐々木　功治

6 3 ロンジェヴィティー
父:ベルシャザール  母:オフショア

牝  3 秋元耕成
54.0

1:22.1
(タイサ)

8-8-8 41.7 － 6 422
(+3)

宮下靖旨（船橋）
横田一男
寺井　文秀

7 1 ラブチェイス
父:レーヴミストラル  母:ツヴィンガー

牝  3 實川純一
54.0

1:24.0
(9)

6-7-7 44.0 － 8 352
(-12)

佐々木功（船橋）
井上久光
荒谷　輝和

8 4 シンライクレイヴ
父:ラニ  母:プリンセス

牝  3 山本聡紀
54.0

1:24.0
(アタマ)

5-6-6 44.6 － 7 545
(-4)

凾館一昭（船橋）
（株）心頼ＬｏｏＰ
橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,7,8,4,1,5,3

2,6,7,8,5,4,1,3

2,6,7,5,8,4,1,3

払戻金
単 勝 6 420円

複 勝 6 140円

5 300円

2 330円

ワイド 5-6 470円

2-6 510円

2-5 980円

馬 連 5-6 2,080円

馬 単 6-5 5,270円

3連複 2-5-6 4,370円

3連単 6-5-2 20,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


