2023年12月17日(日)9回船橋2日

1R サラ系3歳 三 100万未満					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1200M 良				
【本	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円										
着杉	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6	6	スマイルドロップ 父:ディスクリートキャット 母:シルクスパイシー	牝 3	臼井健太郎 54.0	1:19.3 (-)	2-2-2	40.6	_	2	451 (+4)	岩崎真樹(船橋) 阿部憲三 田原橋本牧場
2 5	5	シンライゴールド 父:アルデバラン2 母:セイントムーン	牡 3	石崎駿 56.0	1:19.5 (1 1/2)	7-5-4	40.5	-	3	513 (+1)	阿井正雄(船橋) (株)心頼 L O o P 織笠 時男
3 2	2	キャットライン 父:スマートファルコン 母:エターナルラブ	牝 3	所蛍 ▲51.0	1:19.7 (1)	1-1-1	41.0	-	4	389 (-1)	林幻 (船橋) 内田裕美 エムエム、ヤマダファーム
4 7	7	サトノブリリアント 父:サトノダイヤモンド 母:サトノシュテルン	牡 3	本田正重 56.0	1:19.8 (3/4)	3-3-3	41.0	_	1	469 (-3)	新井清重(船橋) 里見治 ノーザンファーム
5 8	8	メイデンズプレアー 父:トーセンジョーダン 母:アウトオブザウィム	牝 3	小杉亮 54.0	1:20.0 (1)	4-4-5	41.0	-	5	463 (-2)	伊藤滋規(船橋) 藤沼利夫 佐々木 功治
6 3	3	ロンジェヴィティー 父:ベルシャザール 母:オフショア	牝 3	秋元耕成 54.0	1:22.1 (タイサ)	8-8-8	41.7	_	6	422 (+3)	宮下靖旨(船橋) 横田一男 寺井 文秀
7 1	1	ラブチェイス 父:レーヴミストラル 母:ツヴィンガー	牝 3	實川純一 54.0	1:24.0 (9)	6-7-7	44.0	-	8	352 (-12)	佐々木功(船橋) 井上久光 荒谷 輝和
8 4	4	シンライクレイヴ 父:ラニ 母:プリンセス	牝 3	山本聡紀 54.0	1:24.0 (アタマ)	5-6-6	44.6	-	7	545 (-4)	凾館一昭(船橋) (株)心頼LooP 橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	2,6,7,8,4,1,5,3
3コーナー	2,6,7,8,5,4,1,3
4コーナー	2,6,7,5,8,4,1,3

● 払戻金

単 勝	6	420円
複 勝	6	140円
	5	300円
	2	330円

ワイド	5-6	470円
	2-6	510円
	2-5	980円

馬連	5-6	2,080円
馬単	6-5	5,270円

3連複	2-5-6	4,370円
3連単	6-5-2	20,590円